



TIEDOTE 10.3.2017

Marko Järvikallaksen uutuus *Äidin rakkaus* on trilleri läheisriippuvuudesta ja vanhemmuudesta

Marko Järvikallaksen tuore, trillerimäisen tiukasti kirjoitettu draama vie rakkauden pimeälle puolelle. Raadollisen tosi ja käänteissään shokeeraava näytelmä kertoo läheisriippuvuudesta, kohtuuttomat mittasuhteet saavasta elämänvalheesta ja vallankäytöstä. Teoksen ohjaa Omapohjaan 15. maaliskuuta Liisa Mustonen.

Saara on vaikean valinnan edessä. Vahvatahtoinen nainen etsii uutta alkua elämäänsä uuden miesystävän myötä, mutta samalla hänen pitäisi selvittää välinsä poikansa Juliuksen kanssa. Äiti on valmis mihin tahansa uhrauksiin lapsensa vuoksi, vai onko? Juliuksen asiat ovat olleet pielessä jo kauan. Hän yrittää päästä kiinni tavalliseen elämään, mutta totuttuja kaavoja on vaikea rikkoa. Äiti ja poika ovat takertuneet yönmustien salaisuuksien verkkoon, eivätkä osaa päästää irti.

Ohjaaja Liisa Mustonen pureutuu tulkinnassa vinoon menneen vanhemmuuden tematiikkaan. ”Kyseessä on perhedraama – kuvaus vinksahaneesta äiti-poika-suhteesta. Aihe on tabu, eikä siitä ole tehty monta taideteosta. Näytelmän teemoina ovat läheisriippuvaisuus, rajattomuus, hyväksikäyttö, uhrius, henkinen insesti, kosto ja symbioosin tarve”, Mustonen tiivistää.

Marko Järvikallas lukeutuu kotimaisen näytelmäkirjailijasukupolven kärkeen. *Äidin rakkaudessa* ytimessä ovat rakkauden eri muodot. ”*Äidin rakkaus* on pohjimmiltaan eksistentiaalinen draama. Sen lähtökohdat ovat minulle henkilökohtaiset – minulla on kivuliaita kokemuksia vanhemmuuden, vastuun, poikani aggression, oman aggression suhteen – mutta henkilökohtainen on suodattunut fiktion linssin läpi, sillä tavoin tämän ilmenemismuodon löytänyt”, Järvikallas kuvailee.

KANTAESITYS 15.3.2017

ROOLEISSA Eero Aho, Kristiina Halttu ja Markus Järvenpää

OHJAUS Liisa Mustonen

LAVASTUS JA PUKUSUUNNITTELU Paula Koivunen

VALOSUUNNITTELU Ilkka Niskanen

ÄÄNISUUNNITTELU Maura Korhonen

VIDEOSUUNNITTELU Pyry Hyttinen

Lisätiedot

päällikö Mikko Myllyaho mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi

Lisätiedot ja lehdistölippuotteet

tiedotuspäällikö Mia Hyvärinen mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi p. 050 540 5062

Valokuvat

<https://www.flickr.com/photos/Kansallisteatteri/sets/72157675020113965/>